
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 CIOCCA VIOLA TREVICASS 73 ARGENTO

6 VALOTTI GEMMA TREVICASS 62 ARGENTO

8 MAGGIARO GIORGIA TRADATE 52 BRONZO

5 COLOMBO LUDOVICA BUGUGGIATE 47 BRONZO

2 TREMOLADA AURORA CESANO M. 45 BRONZO

4 LOMBARDI IRENE CESANO M. 44 BRONZO

7 FERRO IRIS CESANO M. 43 BRONZO

3 VELLA ANNA LUMEZZANE ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO PREAGONISMO

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 CESANO Puppies CESANO M. 185 ORO

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL PERCORSO PREAGONISMO

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 CHIAPPETTI CAMILLA TREVICASS 79 ARGENTO

5 RAGONA ZOE CESANO M. 74 ARGENTO

2 DE PACE ASIA GAGGIANO 70 ARGENTO

7 NDIAYE ANJA VITTORIA TREVICASS 61 ARGENTO

3 GHIDOTTI ADELAIDE VIGEVANO 56 BRONZO

4 MONZIO COMPAGNONI IRIS TREVICASS 55 BRONZO

8 RANALDO ALESSIA TREVICASS 54 BRONZO

6 AIMETTI GINEVRA BUGUGGIATE 53 BRONZO

# LISI AURORA CESANO M. 51 BRONZO

9 BOTTAN ADHARA CESANO M. 50 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 CERNUSCO 1 CERNUSCO 134 ORO

2 CERNUSCO 2 CERNUSCO 135 ARGENTO

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL PERCORSO CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

9 PARATI GIULIA MONTODINE 96 ORO

# VAIRANI SOFIA MONTODINE 92 ORO

# COLOMBO CHIARA CESANO M. 87 ORO

1 VALOTTI GIADA TREVICASS 68 ARGENTO

5 VISMARA MICHELLE CESANO M. 63 ARGENTO

# CALZETTA CARLOTTA CESANO M. 60 ARGENTO

# PASQUALI REBECCA CESANO M. 60 ARGENTO

# GAZZONI JULIA MONTODINE 59 BRONZO

# GUERCILENA GIADA MONTODINE 55 BRONZO

2 BEYENNE ELIZABETH S. PIETRO 51 BRONZO

3 CIPRIANI DOMIZIANA VIGEVANO 51 BRONZO

# LOMBARDO ALICE CESANO M. 51 BRONZO

6 PINETTI ELISABETTA CESANO M. 50 BRONZO

# FERRO DAFNE CESANO M. 50 BRONZO

# TURRICIANO MARISOL CESANO M. 48 BRONZO

4 PEDRINI SARA MONTODINE 47 BRONZO

8 BUSSO MIRIAM MONTODINE 47 BRONZO

# CARLI ALESSANDRA MONTODINE 45 BRONZO

7 AZZARA' MICHELLE CESANO M. 42 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

4 UIER CHANEL NOVA M. 74 ARGENTO

3 PISCIOTTA GIORGIA NOVA M. 63 ARGENTO

5 BRAMBILLA MIREA MARIA NOVA M. 60 ARGENTO

7 GALVAGNI SERENA NOVA M. 55 BRONZO

2 DI MEO WHITNEY NOVA M. 54 BRONZO

6 DE LA ROSA AMBAR RAFELINA NOVA M. 47 BRONZO

1 CHECCHI CAMILLA NOVA M. ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO JUNIOR

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

9 BECCHETTI VANESSA LUMEZZANE 100 ORO 1

6 BITRAJ AISHLI LUMEZZANE 99 ORO 2

8 SONZOGNI CHIARA TREVICASS 93 ORO 3

2 MANCINO GAIA S. PIETRO 91 ORO 4

7 FOTI SILVIA TREVICASS 86 ORO 5

1 COMELLI ELENA TREVICASS 80 ORO 6

# TAVERNINI SUSANNA LUMEZZANE 72 ARGENTO 7

3 ZLOTEA VANESSA MORTARA 69 ARGENTO 8

4 GIULIANA SOFIA TREVICASS 67 ARGENTO 9

5 ADRIANO GIADA LUMEZZANE 67 ARGENTO 9

# VILLARICCA GAIA TREVICASS 66 ARGENTO 11

# MONGIOVI' FRANCESCA TREVICASS 65 ARGENTO 12

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun
CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

4 SOZZI ANGELICA CESANO M. 64 ARGENTO 1

3 COLOMBO ELISA CESANO M. 62 ARGENTO 2

1 CONTI SOFIA S. PIETRO 60 ARGENTO 3

5 BERTOLINI VERONICA MORTARA 60 ARGENTO 3

6 TESSER LUCREZIA CESANO M. 58 BRONZO 5

2 RAGONA SOFIA CESANO M. 50 BRONZO 6

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun
CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO JUNIOR

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 ROSATE ROSATE 60 ARGENTO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun
CLASSIFICA ALL STARS GRUPPO CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

9 GANDOLLA SILENY CLIVIO 69 ARGENTO

13 CAPICCI ELEONORA VELLEZZO 69 ARGENTO

21 LAKSIOUAR SOUHAILA RIVOLTA 66 ARGENTO

17 ROSSANO CHIARA CERNUSCO 62 ARGENTO *

3 FERRO DAFNE CESANO M. 59 BRONZO

11 COLOMBO CHIARA CESANO M. 59 BRONZO

20 SANTINI GRETA CERNUSCO 59 BRONZO

2 VALOTTI GIADA TREVICASS 57 BRONZO *

6 MACCARONE SIRYA VELLEZZO 57 BRONZO *

1 CARLI ALESSANDRA MONTODINE 55 BRONZO

15 BUSSO MIRIAM MONTODINE 55 BRONZO

7 PINETTI ELISABETTA CESANO M. 53 BRONZO

5 CALZETTA CARLOTTA CESANO M. 50 BRONZO

10 RIVABENE MELISSA RIVOLTA 50 BRONZO *

12 PASQUALI REBECCA CESANO M. 50 BRONZO

14 FLORENO ELEONORA TRADATE 50 BRONZO

16 LOMBARDI ALICE CESANO M. 50 BRONZO

19 VISMARA MICHELLE CESANO M. 50 BRONZO

4 TURRICIANO MARISOL CESANO M. 49 BRONZO

8 PEDRINI SARA MONTODINE 47 BRONZO

18 AZZARA' MICHELLE CESANO M. 47 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

8 TAVERNINI SUSANNA LUMEZZANE 76 ARGENTO 1

20 BITRAJ AJSHLI LUMEZZANE 75 ARGENTO 2 *

3 DELPERO GIULIA VIGEVANO 74 ARGENTO 3 *

4 BECCHETTI VANESSA LUMEZZANE 73 ARGENTO 4

1 CERBONE ANGELA VIGEVANO 71 ARGENTO 5

18 D'AURIA ROBERTA VELLEZZO 71 ARGENTO 5

16 SONZOGNI CHIARA TREVICASS 70 ARGENTO 7

19 MONGIOVI' FRANCESCA TREVICASS 68 ARGENTO 8

21 CERBONE GRAZIA VIGEVANO 65 ARGENTO 9

13 DELLE NOCI ASIA VELLEZZO 63 ARGENTO 10 *

22 VILLARICCA GAIA TREVICASS 63 ARGENTO 10

15 LANZILLO NOEMI VIGEVANO 62 ARGENTO 12

17 ADRIANO GIADA LUMEZZANE 62 ARGENTO 12

12 GIULIANA SOFIA TREVICASS 61 ARGENTO 14

6 CALVARUSO GRETA VELLEZZO 60 ARGENTO 15 *

14 ZACCHETTI NICOLETTA ROSATE 60 ARGENTO 15

5 COMELLI ELENA TREVICASS 59 BRONZO 17

7 ZUCCA SILVIA VIGEVANO 59 BRONZO 17

10 ZLOTEA VANESSA MORTARA 59 BRONZO 17

11 FOTI SILVIA TREVICASS 59 BRONZO 17 *

2 FASSI GINEVRA VELLEZZO 58 BRONZO 21

9 GINJI ESMERALDA VELLEZZO 58 BRONZO 21

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

6 VALCAMONICA GAIA BUGUGGIATE 80 ORO *

# IRARDI SAMUELA MORTARA 71 ARGENTO *

# CIOCCA VIOLA TREVICASS 64 ARGENTO

5 ZUCCHETTI ANITA VELLEZZO 60 ARGENTO *

# BUCATARU PAULA TRADATE 60 ARGENTO

9 VALOTTI GEMMA TREVICASS 59 BRONZO

4 LABELLA GIULIA VELLEZZO 50 BRONZO *

# BERETTA CECILIA VELLEZZO 50 BRONZO *

1 GAUDIO GIULIA VELLEZZO 44 BRONZO *

8 BASILE GINEVRA VELLEZZO 44 BRONZO *

# GIUFFRE' AURORA VELLEZZO 40 BRONZO *

# ZUCCHETTI EVA VELLEZZO 40 BRONZO *

2 TREMOLADA AURORA CESANO M. 38 BRONZO

3 FIRPO GAIA MORTARA ASS.

7 VELLA ANNA LUMEZZANE ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE PREAGONISMO

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

# DE PACE ASIA GAGGIANO 81 ORO *

1 CIABURRI GIULIA CERNUSCO 70 ARGENTO *

7 ZANARDO REBECCA CLIVIO 68 ARGENTO

5 SALERNO AURORA VELLEZZO 63 ARGENTO *

8 COLOMBO GINEVRA BUGUGGIATE 63 ARGENTO *

# BARBARA BEATRICE VIGEVANO 62 ARGENTO

# CHIAPPETTI CAMILLA TREVICASS 61 ARGENTO

# LEPORI ALICE VELLEZZO 61 ARGENTO

2 CURTI EMMA VELLEZZO 59 BRONZO

# NDIAYE ANJA VITTORIA TREVICASS 58 BRONZO

# LANDINI REBECCA CERNUSCO 57 BRONZO

# TAMBORINI ELISABETTA BUGUGGIATE 53 BRONZO *

3 FRESTA REBECCA S. PIETRO 52 BRONZO *

6 PASSERINI GIORGIA RIVOLTA 49 BRONZO

# RANALDO ALESSIA TREVICASS 49 BRONZO *

# CINQUANTA SOFIA RIVOLTA 49 BRONZO

# ZANARDO MATILDE CLIVIO 47 BRONZO

# DEL GRECO DAPHNE CLIVIO 46 BRONZO

# MONZILLO COMPAGNONI IRIS TREVICASS 44 BRONZO *

# CAIAZZO REBECCA S. PIETRO 41 BRONZO *

9 RINALDI ALEXIA VELLEZZO 40 BRONZO *

# BATTAN ADHARA CESANO M. 39 BRONZO

4 RAGONA ZOE CESANO M. 38 BRONZO

# CIRILLO EMILY TREVICASS ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 GALVAGNI SERENA NOVA M. 60 ARGENTO

4 GREZAR ELEONORA CERNUSCO 60 ARGENTO *

7 UIER CHANEL NOVA M. 60 ARGENTO *

6 PRIOLO BEATRICE CERNUSCO 59 BRONZO

2 PETTIRINO GIULIA MEDIGLIA 56 BRONZO

3 PISCIOTTA GIORGIA NOVA M. 56 BRONZO

5 BRAMBILLA MIREA MARIA NOVA M. ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE JUNIOR

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 GENTILINI - VALCAMONICA BUGUGGIATE 46 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO PREAGONISMO

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

7 BERTOLINI VERONICA MORTARA 86 ORO 1 *

8 SOZZI ANGELICA CESANO M. 73 ARGENTO 2 *

9 SANSONE ANGELICA VIGEVANO 70 ARGENTO 3

6 TOSELLO GIORGIA VIGEVANO 67 ARGENTO 4

3 TESSER LUCREZIA CESANO M. 64 ARGENTO 5 *

5 RAGONA SOFIA CESANO M. 62 ARGENTO 6

1 MARABELLI MARTINA VIGEVANO 60 ARGENTO 7

2 CONTI SOFIA S. PIETRO 51 BRONZO 8 *

4 COLOMBO ELISA CESANO M. 50 BRONZO 9

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun
CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE JUNIOR

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 BEEG - CERBERO MILANO 74 ARGENTO 1

2 COLOMBO - RAGONA CESANO M. 66 ARGENTO 2

3 BIFFI - ESERCIZIO MEDIGLIA 58 BRONZO 3 *

5 MACCHI - NICOSIA TRADATE 57 BRONZO 4

4 DIDOMENICO A. - SCOTTI MEDIGLIA 56 BRONZO 5

8 PREDA - VITALI MEDIGLIA 51 BRONZO 6

6 SOZZI - TESSER CESANO M. 50 BRONZO 7

7 DIDOMENICO S. - LOSCIALE MEDIGLIA 46 BRONZO 8

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun
CLASSIFICA ALL STARS DUO JUNIOR

VIGEVANO, 24/03/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 GHOBRIAL ALESSANDRO MORTARA 94 ORO 1 *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun
CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

8 MACCARONE - CAPICCI VELLEZZO 72 ARGENTO

5 GAZZONI - GUERCILENA MONTODINE 69 ARGENTO

12 VAIRANI - PARATI MONTODINE 69 ARGENTO

6 COLOMBO G. - TAMBORINI BUGUGGIATE 64 ARGENTO *

1 GANDOLLA - ZANARDO M. CLIVIO 62 ARGENTO

2 CURTI - LEPORI VELLEZZO 60 ARGENTO *

7 DEL GRECO - ZANARDO R. CLIVIO 56 BRONZO

4 PASSERINI - CINQUANTA RIVOLTA 54 BRONZO *

9 BUCATARU - MASCHERONI TRADATE 54 BRONZO

3 DE FILIPPIS - IACOVINO BUGUGGIATE 51 BRONZO

10 COLOMBO M. - GIANPIETRI BUGUGGIATE 50 BRONZO *

11 MOALLI - PAGANO MEDIGLIA 47 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

2 CESANO CESANO 67 ARGENTO

4 VIGEVANO VIGEVANO 56 BRONZO

5 NOVA M. - Trilly NOVA M. 39 BRONZO

1 NOVA M. - discendenti Disney NOVA M. 36 BRONZO

3 OLIMPIA OLIMPIA 35,5 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL TEAM CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 MILANO MILANO 63,5 ARGENTO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun
CLASSIFICA ALL STARS TEAM JUNIOR

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

4 OLIMPIA OLIMPIA 71,5 ARGENTO

5 CORMANO CORMANO 63 ARGENTO *

3 MEDIGLIA MEDIGLIA 60,5 ARGENTO

1 BUGUGGIATE BUGUGGIATE 51 BRONZO

2 VELLEZZO VELLEZZO 40,5 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL GRUPPO CADETTI

VIGEVANO, 24/03/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 S. PIETRO S. PIETRO 64 ARGENTO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL GRUPPO JUNIOR

VIGEVANO, 24/03/2019


